
TVBB Sommer 2025

Herren Meisterklasse Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC GW Nikolassee II 7 12:2 44:19 97:46 670:441
2 Berliner SV 1892 7 12:2 44:19 94:52 652:453
3 TC OW Friedrichshagen 7 12:2 40:23 88:56 630:517
4 TK Blau-Gold Steglitz 7 8:6 36:27 76:62 609:564
5 TC 1899 Blau-Weiss Berlin III 7 4:10 32:31 69:70 529:567
6 SV Zehlendorfer Wespen II 7 4:10 28:35 66:75 554:550
7 TC 'Weiße Bären Wannsee' 7 4:10 26:37 62:79 520:594
8 TC Frohnau II 7 0:14 2:61 11:123 271:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC GW Nikolassee II
TC OW Friedrichshagen
SV Zehlendorfer Wespen II
Berliner SV 1892

TK Blau-Gold Steglitz
TC Frohnau II
TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III

7:2
8:1
5:4
5:4

So. 18.05.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Zehlendorfer Wespen II
TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC GW Nikolassee II
TC Frohnau II

TK Blau-Gold Steglitz
TC OW Friedrichshagen
Berliner SV 1892
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III

2:7
1:8
5:4
1:8

So. 25.05.2025 09:00
09:00

TC OW Friedrichshagen
TK Blau-Gold Steglitz

TC GW Nikolassee II
TC 'Weiße Bären Wannsee'

5:4
7:2

Do. 29.05.2025 14:30
14:30

SV Zehlendorfer Wespen II
TC 'Weiße Bären Wannsee'

TC OW Friedrichshagen
Berliner SV 1892

4:5
2:7

Sa. 31.05.2025 13:30 TC 1899 Blau-Weiss Berlin III SV Zehlendorfer Wespen II 5:4
So. 01.06.2025 09:00

09:00
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TK Blau-Gold Steglitz

TC GW Nikolassee II
TC Frohnau II

3:6
9:0

So. 22.06.2025 09:00 TC Frohnau II Berliner SV 1892 0:9
So. 29.06.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC OW Friedrichshagen
TC Frohnau II
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
Berliner SV 1892

TK Blau-Gold Steglitz
TC GW Nikolassee II
TC 'Weiße Bären Wannsee'
SV Zehlendorfer Wespen II

7:2
0:9
4:5
7:2

So. 06.07.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Frohnau II
TK Blau-Gold Steglitz
Berliner SV 1892
TC GW Nikolassee II

TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TC OW Friedrichshagen
SV Zehlendorfer Wespen II

0:9
5:4
7:2
7:2

So. 13.07.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Blau-Gold Steglitz
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
SV Zehlendorfer Wespen II
TC 'Weiße Bären Wannsee'

Berliner SV 1892
TC OW Friedrichshagen
TC Frohnau II
TC GW Nikolassee II

4:5
4:5
9:0
3:6
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